от 21.12.2022г  № 88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
Руководствуясь ч. 4 ст. 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 11, 11.10, 19 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 45 Устава Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования распоряжается:
1. Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 6962 кв.м, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка, ул. 60 лет ВЛКСМ, для размещения существующего  сооружения дорожного транспорта, наименование: автомобильная дорога общего пользования местного значения ул.60 лет ВЛКСМ, р.п. Большая Речка, кадастровый номер 38:06:000000:9930 (Приложение).
2. Отнести образуемый земельный участок к категории «земли населенных пунктов», установить земельному участку вид разрешенного использования «улично-дорожная сеть», предусмотренный Классификатором видов разрешенного использования земельных участков (код 12.0.1).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом издании «Родное Большеречье», а также в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Большереченского
муниципального образования					В.Ю. Синьков

image1.emf

                                                            Утверждена
________________________________________

                                                                              от____________________________№_____________________________

Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка   38:06:000000:ЗУ1
Площадь земельного участка 6962м 2

Координаты, м
Обозначение
характерных
точек границ

X Y Обозначение
характерных
точек границ

X Y Обозначение
характерных
точек границ

X Y

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

349463.89
349457.41
349454.00
349430.60
349393.77
349373.60
349357.11
349357.70
349338.54
349321.38
349321.16
349303.48
349267.44
349274.83
349311.21
349312.68
349331.10
349330.35
349348.98
349351.25

3366154.79
3366163.77
3366168.49
3366151.71
3366125.29
3366111.09
3366098.44
3366097.04
3366082.83
3366071.69
3366072.80
3366058.81
3366031.15
3366020.18
3366046.16
3366044.13
3366057.16
3366058.01
3366071.49
3366073.23

21
22
23
24
25
26
27
1

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

349368.94
349371.97
349375.34
349386.51
349404.64
349404.12
349442.44
349463.89

349260.40
349250.27
349232.28
349215.11
349195.01
349176.59
349161.51
349159.18
349160.82
349157.78
349139.50

3366085.26
3366087.24
3366089.79
3366097.50
3366110.24
3366111.58
3366139.28
3366154.79

3366007.16
3366019.09
3366004.80
3365991.16
3365976.63
3365962.92
3365952.22
3365952.22
3365949.91
3365947.64
3365934.37

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
1

349138.53
349127.89
349113.65
349095.36
349133.21
349135.27
349141.07
349140.13
349143.25
349136.13
349143.76
349142.02
349154.47
349157.07
349168.54
349186.61
349203.71
349222.00
349222.75
349260.40

3365935.45
3365926.98
3365916.68
3365900.65
3365890.76
3365893.43
3365899.34
3365900.27
3365903.43
3365911.40
3365917.54
3365919.67
3365928.66
3365930.47
3365938.43
3365952.46
3365966.04
3365979.50
3365978.51
3366007.16

Масштаб 1:5 000

Система координат: МСК-38, зона 3;
кадастровый квартал –  38:06:020112
Условные обозначения:

                           - граница земельного участка

Приложение к распоряжению администрации Большереченского МО от 21.12.2022 № 88

распоряжением администрации Большереченского МО

21.12.2022                                                       88